
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 10

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 8

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 88

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

sobota 3. červen 2017
podpis vedoucího bakalářské práce

Kulturní produkt na příkladech z oblasti výkonného umění v Praze 10

Linda Eiseltová

PhDr. Irena Tyslová

Katedra arts managementu, Podnikohospodářská fakulta, VŠE Praha

Studentka předkládá k obhajobě solidní práci, která se věnuje vymezení termínu kulturní produkt a následně popisu a 

marketingové analýze dvou kulturních produktů z Prahy 10. Pochválit lze logickou strukturu práce, stylistickou a jazykovou 

úroveň, argumenty pro výběr organizací a jejich produktů i postup marketingové analýzy. Zkoumání kulturních produktů je 

zajímavé téma, kterému není v teoretické literatuře věnováno mnoho pozornosti. Ta je upřena na produkt v obecné rovině a 

aplikace teorií produktu na kulturu může přinést důležité informace. Autorčin aktivní přístup s osobní zaujatostí pro téma mě 

také velmi potěšil. Drobné výhrady mám pouze k zúžení práce pouze do oblasti marketingu, bez náznaku dalších možných 

úhlů pohledu.  Doporučila bych i pohled na aktuální zahraniční výzkumy tématu kulturního produktu.                                                                           

Otázka k obhajobě:  Pokusíte se uplatnit Vaše závěry přímo v konkrétních institucích, jejichž produkty jste analyzovala?

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Vymezení a analýza kulturních produktů vybraných kulturních institucí.


